
 

Nyheter i Mikromarc 

Produkt Version Leveransdatum 

Mikromarc 3 6.10 24 juni 2013 

 

Ny och förbättrad funktionalitet 
Nedan finner du en kort beskrivning av ny och ändrad funktionalitet i denna version. Se hjälpen 

eller manualen för ytterligere detaljer. 

 

Web-program för mobila enheter 

Den största nyheten i 6.10 är att Mikromarc nu har fått en egen web for mobila enheter. 

Programmet är särskilt riktad mot mobiltelefoner, men kan också användas från surfplatta. 

Lösningen har följande funktionalitet: 

 Browse «senaste nytt» 

 Söka och se träfflista och poster i fullt format 

 Lägga i kom ihåg-lista 

 Reservera 

 Se lån och förfallodatum 

 Se kontobelopp 

 Hitta bibliotekets öppettider, telefonnummer, e-postadress och adress/karta 

 Se och radera reservationer  

 Göra omlån 

 Ändra persondata 

 Sända e-post/sms 

 Söka och ladda ner e-dokument 
 

Deposition 

Den andra stora nyheten i 6.10 är en modul för att hantera inlånade depositioner från andra 

bibliotek, t ex material på främmande språk. Depositionsmodulen är placerad under Cirkulation 

i klienten.  

 

Depositioner är inlån från andra bibliotek men skiljer sig från fjärrlån genom att  

 

 de är sökbara i Katalogmodulen och i Webbsök på samma sätt som de egna samlingarna 

 de kan reserveras och flera låntagare kan ställa sig i kö 
 de kan lånas ut till flera låntagare innan de returneras till det ägande biblioteket 

I Mikromarc finns en särskild katalog för depositioner där depositionsposterna sparas. Det går att 

söka i depositionskatalogen, men syns inte som möjligt val vid katalogisering i katalogmodulen. 
Depositionsexemplaren tilldelas den enhet som beställer depositionen/registrerar en deposition.  

 

 

 

 



Export till referenshanteringssystem från Webbsök  

EndNote, Reference Manager och Procite är referenshanteringsverktyg som används mycket i 

undervisning och forskning för att göra litteraturlistor.  

 

Det är nu möjligt att exportera poster till EndNote, Reference Manager och Procite från 

fullpostvisning och från kom ihåg-listan i webbsök.  

 

Funktionen är som standard inaktiverad. Kontakta supporten för att aktivera funktionen.  

 

Visning av mest populära titlar i Webbsök 
Det finns nu en funktion för visning av mest populära titlar i Webbsök. Funktionen är som 

standard tillgänglig i vänstermenyn under menyvalet Mest populära.  

 

Funktionen tar utgångspunkt i befintliga avgränsningar i enkel sökning och i existerande 

träfflistor. Det finns möjlighet att avgränsa på Mest utlånade och Mest reserverade. Det går 

också att göra avgränsning på olika datumintervall, materialtyp samt tillgänglighet för titlarna. 

 

Listan visar som standard upp till 100 titlar. Antalet titlar i listan kan konfigureras, kontakta 

supporten för att göra detta. 

 

Säsongsöppettider i Webbsök 

Det är nu möjligt att lägga in särskilda säsongsöppettider för sommar, jul och liknande i 

webbsök. Öppettiderna läggs in i Administration -> Bibl. enheter i klienten och visas 

tillsammans med ordinarie öppettider i Webbsök. 

 

Automatiskt mottag i inköpsmodulen 

I vissa sammanhang är det aktuellt att använda inköpsmodulen för beställningar som inte ska 

mottas fysiskt. Detta gäller t ex vid beställning elektroniskt material. Mikromarc har därför fått 

en funktion för automatiskt mottag. Funktionen är knuten till leverantörsvillkoren i 

inköpsmodulen.  

 
Förbättringar i cirkulationsskärmbilden 

I cirkulationsskärmbilden har det blivit tydligare att låntagare har reserverat material som kan 

hämtas, förfallna lån eller skuld till biblioteket. Fälten för lån, reservationer och konto har 

dessutom gjorts klickbara så att du lätt kan komma till rätt flik i låntagarbilden för att se mer. 

Funktionstangenterna F10 och F12 fungerar som tidigare och du kan dessutom trycka alt-R för 

att se låntagarens reservationer.  

 

Möjlighet att söka på skuldstorlek i avancerad låntagarsökning  

I avancerad låntagarsökning är det nu möjligt att söka fram låntagare med storleken på 

låntagarens skuld som kriterium.  

 



Mindre ändringar 

 

Numren i den vänstra kolumnen hänvisar till ärendenummer i vårt interna fel- och ändringshanteringssystem. 

ID Modul Titel Beskrivning 

2315  Generellt Gör om beteckningen Tillgänglig på hylla till 
bara Tillgänglig  

 

2438  Administration Inloggningsbilden ska komma ihåg föregående 
språkval vid inloggning.  

Vid inloggning kommer inte Mikromarc ihåg vilket språkval som gjordes sist, utan 
väljer operativsystemets språkval.  

2213  Administration Det ska vara möjligt att nollställa 
vänstermenyn i Webbsök utan att nollställa 
hela Webbsök.  

Det ska vara möjligt att nollställa vänstermenyn i Webbsök så att man får med ny 
funktionalitet utan att behöva göra alla anpassningar på nytt.  

2948  Administration Scheduled tasks bör kunna köras flera gånger 
per dag.  

En del aktiviteter behöver köras flera gånger per dag. Det ska finnas ett val för att 
upprepa en schemalagd aktivitet och det ska gå att specifisera mellan vilka tider och 
med vilka intervall aktiviteten ska köras.  

2766  Inköp Markörens fokus ska vara i streckkodsfältet 
när man öppnar mottagsdialogen  

När man ska motta beställda exemplar i inköp och öppnar Mottagsdialogen så ska 
markören stå i streckkodsfältet. 

2767  Inköp Det ska finnas kortkommando för att motta 
exemplar  

Önskemålet är egentligen att man ska kunna trycka Enter för att motta exemplar i 
mottagsdialogen i inköp. Det går ju inte eftersom streckkoderna avslutas med enter, 
men det ska finnas ett annat kortkommando så att man slipper klicka på knappen 
"Motta", t ex F2 som redan används för ankomstregistrering av tidskriftshäften. 

2905  Inköp Det ska vara möjligt att öppna menyvalet 
Inköp med tangentbordet.  

Det ska finnas en tangentkombination (Alt+bokstav) i huvudmenyn, så att det går att 
öppna menyvalet.  

2268  Inköp Förslag på hyllplacering i mottag av exemplar i 
inköp 

Fältet för hyllsignatur i inköp -> motta exemplar ska ge förslag på hyllsignatur som 
redan finns i basen, på samma sätt som i nytt exemplar.  

2205  Inköp/Periodika Filterval för väntade häften x dagar framåt i 
tiden, i periodikamodulen, ska också ta med 
häften som fram till nu inte har levererats 

Filtrering på förväntat datum ska basera sig på statusurvalet som användare har gjort, 
för de olika förväntat datum filtreringarna "inom nästa x <dagar/veckor/månader/år>" 
ska man också ta med historiska data, inte bara från dagens datum och framåt. 

1866  Katalog Självbetjäningsautomater ska inte 
avmagnetisera nya materialtyper.  

Det gäller Ljudbok på kassett, Talbok på kassett och Språkkurs på kassett När 
dessa lånas ut i självbetjäningsautomat så ska avmagnetiseringsmekanismen slås av, 
på samma sätt som idag görs för Ljudkassett, VHS och Musikkassett. 

2206 Katalog/Exemplar Förslag på hylla i nytt exemplar Fältet hylla ska ge förslag på hyllsignaturer som finns i databasen sedan tidigare. 
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2815  Rutiner/ 

Meddelanden 

Mikromarc ska försöka skicka flera gånger om 
ett mail inte kan skickas första gången.  

 

3015  Rutiner/ 

Meddelanden 

Logging av fel vid sändning av SMS  Det ska loggas vad som har hänt med SMS som inte har blivit sända.  

2806  Utlån Max antal reservationer per titel ska ökas eller 
tas bort  

I inställningar för reservationer, fliken Reservationer går det att ange max antal 
reservationer per titel. Inställningen har en övre gräns på 10 reservationer vilket är för 
lite för populära titlar.  

1254  Utlån/Fjärrlån Knappen Inköp i fjärrlån ska inaktiveras  Knappen sätter en status på fjärrlånsärendet så att det inte går att göra något med 
det. Tills det finns en funktionalitet för knappen ska den tas bort.  

3285  Utlån/Kvitton Texter i språkval för förhandsgranskning 
behöver justeras 

 

2454  Web ReserveratLocalUnitId ska kunna styras av 
DeliverAtUnitId, inte låntagarens hemenhet  

I dagsläget styr låntagarens hemenhet vilken enhet som en reservation görs mot i 
Webbsök. Detta fungerar väldigt dåligt i större installationer där material inte skickas 
mellan de respektive enheterna. Bättre är om vi kan välja att utlämnande enhet ska 
styra vart reservationen görs.  

2313  Web Plats i kön ska visas under Mina 
reservationer i Mig & mitt.  

Plats i kön ska visas i en egen kolumn under Mina reservationer.  

2316 Web Söktermer ska markeras vid visning av poster  

2772  Web Ny låntagare i webbsök: Formatet Efternamn, 
Förnamn ska föreslås i formuläret 

När man registrerar sig som ny låntagare i webbsök, så ska Efternamn, Förnamn 
föreslås som format för namnfältet. 

2773  Web Ny låntagare i webbsök: Det ska finnas en 
knapp för att rensa formuläret 

 

1617  Web När rader slås samman i träfflistan i Webbsök 
visas fel materialtypsikon.   

Ikonen ska tas bort – den ska hellre vara blank än missvisande. Det ska inte heller 
visas om det finns tillgängliga exemplar eller inte.  

2200  Web Det ska gå att visa postens katalog i träfflistan 
i Webbsök 

I någon utsträckning är det möjligt att styra vilken postrelaterad information som visas i 
träfflistan i Webbsök (via konfigurationen). Det går dock inte att visa katalogens namn. 
För kunder i gemensamma databaser, där det finns möjlighet att söka i flera kataloger 
samtidigt, skulle det förbättra användarvänligheten betydligt, om man såg vilken 
katalog (=vilket bibliotek) en post tillhör redan i träfflistan. 

1179  Web Låntagaren ska direkt kunna se om ett 
exemplar finns att hämta.  

Det kan gå lite tid mellan det att ett reserverat exemplar återlämnas till det att 
låntagaren får aviseringen. Det ska under den framgå för låntagaren att exemplaret 
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finns att hämta.  

1188  Web Det ska gå att välja vilka enheters öppettider 
som visas i Webbsök 

 

3036  Web Länkning från träfflistan till elektroniska 
dokument ska vara mer informativ  

Det ska finnas en kolumn i träfflistan som presenterar länkar i posten. Det är 
konfigurerbart om kolumnen ska visas eller inte.  

3602 Web Det ska vara möjligt att lägga till Google 
Analytics för webbsök 

Google Analytics kan användas för att ta fram besöksstatistik för webbsök.  

1873 Web Det ska vara möjligt att välja hämtställe för 
reservationer i webbsök. 

Om man har valt att hämtenhet ska vara inloggad enhet, så ska fältet för hämtenhet 
vara tomt i webbsök och det ska vara obligatoriskt att välja enhet för att kunna 
reservera (om ingen enhet väljs så ska ”Reservera”-knappen vara inaktiv). 
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Felrättningar 

Numren i den vänstra kolumnen hänvisar till ärendenummer i vårt interna fel- och ändringshanteringssystem. 

 

ID Modul Titel Beskrivning 

2261  Generellt Framsökning av låntagare som inte finns ger 
ger inget (fel)meddelande i abonnemang 

 

1422  Generellt Storleken på texten i MM3 ska vara läsbar i 
Windows 7 (dpi) 

Det är svårt för användare att läsa texten i Mikromarc om man de har Windows 7. 
Det är väldigt frustrerade för användare med nedsatt syn. 

3311  Generellt Hastighetsproblem vid inloggning  När man loggar in kan det ta lång tid från det att man väljer enhet till dess att man är 
inne i den modul som är uppstartsmodul för Mikromarc 3.  

2214  Administration När man lägger in stängda perioder ska det 
vara möjligt att välja en "röd" dag som start- 
och slutdatum  

 

3032  Administration Schemalagda aktiviteter skickar inte alltid 
meddelanden  

Man kan se i Arkiv i Meddelande att vissa tasks har fungerat men inte alla. 

3628 Administration\ 
Schemalagda 
aktiviteter 

Det skickas dubbla påminnelsemeddelanden.  Enligt arkiv skickades det ut dubbla påminnelser från flera biblioteksenheter.  

3495 Adminstrasjon\ 
Webbkonfiguration 

Felmeddelande när man ska redigera 
välkomsttexten på förstasidan i webbsök 

När man klickar på välkomsttexten till höger om bilden på förstasidan i webbsök får 
man felmeddelande. 

3361  Inköp/Leverantörer När man försöker ta bort en leverantör, så får 
man inget läsbart felmeddelande, utan 
stacktrace  

När man försöker ta bort en leverantör som inte används, så får man stacktrace. 
När man försöker ta bort en leverantör som används så händer ingenting.  

3020  Inköp/Periodika Ändringar i utgivningsplan gör att klienten 
kraschar  

Om man ändrar i en existerande utgivningsplan så ser det ut att fungera, men 
ibland kraschar klienten och man får stacktrace.  

3377  Inköp/Periodika När man registrerar utgivningsplan ser man 
inte titel och ISSN i skärmbilden  

Det fungerar när man editerar en existerande plan, men inte när man ska registrera 
en ny.  

3487  Inköp/Periodika Dubbla id-nummer vid registrering av 
volympost i katalogen  

När man upprättar en volympost i katalogen, så visas 001-fältet visas två gånger i 
F4 Marc.  

3382  Katalog Man får stacktrace när man försöker lägga in 
nya marcfält i huvudpost och volympost för 

Efter att ha lagt in nytt huvudfält på en huvudpost eller volympost för tidskrift 
kraschar klienten när man går tillbaka till träfflistan och väljer posten i listan.  
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tidskrifter.  

3068  Katalog URL utan http resulterar i fel adress Om man lägger till ett elektronistk dokument på en post i klienten utan att skriva 
http:// resulterar det i att länken blir fel.  

3313  Katalog Hastighetsproblem när man öppnar katalog När man går till katalog tar det ibland lång tid innan man kan börja söka. Det man 
ser är att filtreringskontrollerna för enhet, materialtyp et c fylls i långsamt.  

3333  Katalog Fel ikon visas i katalogens träfflista för 
"Talbok på CD" samt inga ikoner visas där 
det ska vara "Ljudbok på CD" 

Rättningen innebär att det fungerar att söka, d v s filtrera i katalogen och i webbsök, 
på ljudbok resp. talbok. Däremot finns fortfarande problem med presentation av 
ikoner för materialtyper. 

3372  Katalog Stacktrace när man försöker ändra streckkod 
på ett utlånat exemplar  

Klienten hänger sig när man försöker ändra streckkod på ett utlånat exemplar.  

3476 Katalog Om korgen är tom och man klickar på 
korgikonen, så slutar Mikromarc att fungera.  

 

2267  Rutiner/Rapporter Vid förhandsvisning/utskrift av rapporten 
"Exemplar efter statuskod" läggs streckkod 
från "första" ex. för en titel ut på samtliga ex  

 

2933  Rutiner/Rapporter Klienten kraschar när man kör rapporten 
Inaktiva låntagare 

 

2937  Rutiner/Rapporter Felmeddelande i rapport "Utlån och omlån, 
mest omsatta" när man valt engelska som 
standardspråk för utlånsmeddelanden 

När man valt engelska som standardspråk för utlånsmeddelanden så får man 
exception när man kör rapporten "Utlån och omlån, mest omsatta". Det spelar ingen 
roll vilket språk du loggat in med utan det är inställningen standardspråk som 
bestämmer språk i rapporten. 

1933  Rutiner/Statistik Listan med lånetyper visar fel uppgifter Listan i urvalet för lånetyper visar inte alla tillgängliga lånetyper och i tillägg finns det 
möjlighet att välja sådant som inte är lånetyper.  

2696  Rutiner/Statistik Statistik för Sveriges författarfond fungerar 
inte 

Då statistikrutinen "Statistikuttag åt Sveriges Författarfond" (under Rutiner-
>Statistik->Sveriges Föfattarfond) körs, får man småningom ett felmeddelande med 
stacktrace. Med andra ord får man inte fram någon sådan statistik. Detta problem 
uppstår endast för vissa bibliotek. 

2191  System nere Vid utlån av reserverat exemplar i System 
nere, så ska reservationen tas bort från 
låntagaren  

När reserverade exemplar lånas ut i System nere ligger reservationen kvar på 
låntagaren.  

1420  Utlån Återlämningsdag infaller på stängd dag vid 
omlån av utlånat exemplar  

 

2532  Utlån Exemplar får status Inkommet när en Reservationer på utlånade böcker kan under vissa förutsättningar bli inkomna och 
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exemplarreservation raderas  sedan aviseras. 

3077  Utlån Ersättningskrav genereras två gånger Om man först kör ersättningskravet från låntagarens lån och uppdaterar databasen, 
och därefter kör rutinen för ersättningskrav, så kommer samma ersättningskrav med 
i rutinen.  

1603  Utlån Reservation med hög prioritet går före även 
reservation som redan knutits till exemplar 
och är under transport 

Som det är nu kan en reservation som läggs under tiden ett exemplar är under 
transport gå före den aktuella exemplarreservationen, så att boken, när den 
kommer fram till destinationsenheten, måste skickas någon annanstans, kanske 
tillbaka till enheten den kom ifrån. 

3646 Utlån Omlån av fjärrlån sparar inte information om 
låntagare i statistikktabellen 

Omlån på fjärrlån sparar inte information om låntagare i ciServiceHistory.  

3633 Utlån\Automater Skuld beräknas inte korrekt. Skuld beräknas inte korrekt i SelfcheckServer. I både klient och Webbsök kan man 
välja att "Visa skuldinformation från: Alla enheter". SelfcheckServer tar inte hänsyn 
till denna inställning utan presenterar enbart skuld från den egna enheten (inkl 
under- och överliggande). 

1693  Utlån\Fjärrlån Aviseringar skickas flera gånger Ibland när man ankomstregisterar i fjärrlån så kan det stå i loggen att aviseringar 
skickats flera gånger. 

2212  Utlån\Fjärrlån Det ska vara möjligt att lägga in en notering 
på ett fjärrlån där lånetiden har förfallit  

När ett fjärrlån har förfallit är det inte längre möjligt att lägga in en notering. Man kan 
skriva i noteringsfältet, men förfallodatum lyser rött när man försöker klicka OK 
efteråt.  

1831  Utlån\Kvitton Fel text i standardmallen för ersättningskrav   

3353  Utlån\Låntagare Klienten kraschar vid sökning på förnamn Vänstertrunkerad sökning på förnamn i låntagarregistret gör att klienten kraschar. 
Det sker inte konsekvent.  

3360 Utlån\Låntagare Om man skriver in ett postnummer som inte 
finns kommer man inte vidare.  

Man kommer inte ur fältet utan att skriva något vad som helst – som därefter sparas 
i databasen. Det går inte heller att avbryta.  

3617 Utlån\Låntagare Trefflista i F12Lån skriver ut med fel 
sortering.  

A4 listutskrift från F12 Lån skriver inte ut efter vald sortering.  

1597  Utlån\Expedition Mallar för kvitton går inte att förhandsgranska   

2588  Utlån\Expedition Exemplar med status "Till reparation" får ej 
status "Utlånat" vid utlån. 

Då man lånar ut ett ex. med status "Till reparation" ändras statusen ej till "Utlånat".  

2725  Utlån\Expedition Låntagarsökning i expeditionen ska ge fler 
träffar  

Sökning på alla enheter ger en träfflista på max 50 träffar. Vid sökning på endast 
inloggad och underliggande enheter kan samma sökning ge tre träffar även om det 
finns tio låntagare som matchar sökningen på enheten.  
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3013  Utlån\Expedition Reservationskvitton saknar ibland information Exemplaret ska knytas till rätt reservation och korrekt följesedel ska skrivas ut.  

3248  Utlån\Expedition Det ska inte gå att sätta återlämningsdatum 
på en stängd dag via expeditionen 

Det är möjligt, när man lånat ut en bok till en låntagare i expeditionen, att genom att 
dubbeklicka på en stängd dag (röd dag) i kalendern sätta ett förfallodatum på en 
stängd dag. Detta händer endast om man dubbelklickar i kalendern.  

2978 Utlån\System nere Reserverat material får fel återlämningsdag 
och datum för nästa krav vid utlån I System 
nere.  

När SystemDown lånar ut något som är aviserat verkar DueDate från den 
föregående transaktionen (aviseringen) ärvas och den är alltid NULL. Det ger att 
utlånet också får DueDate NULL.  

3260  Utlån\Expedition Det ska inte gå att sätta återlämningsdatum 
på en stängd dag i expeditionen genom att 
ändra utlånsperiodens antal dagar 

Efter att man har lånat ut en bok till en låntagare i expeditionen så kan man sätta 
återlämningsdatum på en stängd dag via kalendern. Genom att öppna kalendern, 
markera en dag som inte är stängd, och sedan bläddra med pilknapparna vid 
"utlånsperiod". De antal dagar man kan välja där tar inte hänsyn till de stängda 
dagarna i kalendern. 

3334  Utlån\Expedition Vid utlån och återlämning visas inte ikon för 
talbok och text är på engelska 

Vid utlån och återlämning av talböcker så läggs det inte ut någon ikon i utlånsbilden 
och text som visas är på engelska. 

3598 Utlån\Expedition Omlån får återlämningsdatum på stängd dag  

2651  Utlån\Lånevillkor Det går inte att ta bort ett lånevillkor om det 
finns ett tidsavgränsat undantag  

 

2876  Utlån\Lånevillkor Max antal reservationer vid 
exemplarreservation hämtas från max antal 
reservationer per titel  

Exemplarreservationer begränsas av max antal reservationer, trots att det bara ska 
begränsa antal titelreservationer. 

1699  Utlån\ 

Utlånsmeddelanden 

Mallar skall inte vara tomma vid 
förhandsgranskning 

Alla e-postmallar samt alla kvittomallar är tomma vid förhandsgranskning i svensk 
version, d.v.s. de går inte att förhandsgranska. 

1709  Web Meddelanden skickade från Kontakta 
biblioteket i webbsök ska kunna sändas 
direkt till bibliotekets e-postadress  

I konfigurationen i MM3 ser det ut som om man kan välja om meddelanden från 
kontaktformuläret ska skickas till inkorgen i Mikromarc eller till en annan e-
postadress, men det fungerar inte.  

2394  Web Problem med att dra sökkoden till sökfönstret 
i CCL-sökning  

I fliken för CCL-sökning i Webbsök så ska det vara möjligt att dra sökkoder från 
listan till höger till sökfönstret. Det går inte i IE och fungerar dåligt i Firefox. 

2730  Web Webbsök fungerar inte i Internet Explorer 10  Det uppstår ett antal fel i Webbsök i Internet Explorer 10: 1) Huvudskärmbilden visar 
texter på fel ställe. 2) Avancerad sökning delar fält. 3) Söka från utökad sökning 
fungerar inte. 4) Söka från enkel sökning fungerar inte. 5) Välja något alternativ i en 
rullgardinslist med musen fungerar inte. Man kan markera och använda pilarna med 
man kan inte se alla alternativ. 6) Omlån av befintliga lån fungerar inte. 

2737  Web URL:er som innehåller kolon (:) fungerar inte Om en URL innehåller ett kolon (:), i tillägg till det som följer protokollbetäckningen 
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i Webbsök (t.ex. http:), fungerar inte länken då man klickar på den i Webbsök. 

2835  Web Problem med nyhetslistor i webbsök Nyhetslistor i Webbsök returnerar i vissa fall Internal Server Error. 

2872  Web Det går inte att ändra ordningen på rader i 
fullpostvisning  

Det ska gå att ändra ordning på linjer/fält i fullpostvisningen i webbsök, men ändring 
av konfigurationsparametern har ingen effekt.  

3415  Web Webbsök fungerar inte i senaste versionen 
av Firefox 

Det uppstår ett antal fel i Webbsök i senaste versionen av Firefox. Felen liknar i 
stort sett de som uppstår i IE 10.  

 

3467  Web Enter fungerar inte i enkel sökning   

3502  Web Mouseover-rutan i webbsök har onödigt stort 
mellanrum mellan exemplaren 

Mouseover-rutan i webbsök har onödigt stort mellanrum mellan exemplaren. 

3401 Web Ikonen Talbok på CD bör synas i listan 
senaste ut\in och komihåglistan 

Talbok på cd:s ikon (eller frånvaron av densamma) fungerar inte i listan senaste 
utlån, samt komihåglistan.  

3508 Web Sök vidare i Wikipedia är inte översatt. Texten visas när muspekaren dras över ikonen för wikipedia.  

3618 Web Det går inte att se att man är inloggad i IE10 När man loggar in i webbsök från webbsöks förstasida syns inte användarnamnet, 
det täcks av en vit ruta. 

3649 Web Det går inte att skriva ut från Komihåglistan  Det går inte att skriva ut från Komihåglistan i Webbsök. 

3512 Web Fras inom citationstecken ger 0 träff Fras inom citationstecken ger noll träff, t ex sök på FT="harry potter". 
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